SNSで話題!30秒で泣ける超短編、待望の第三弾!

『すべての恋が終わるとしても - 140字の忘れられない恋 - 』 2024年1月26日(金)発売開始 特典情報公開

スターツ出版株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:菊地修一)は、冬野夜空による恋の超短編"すべ恋"シリーズ 最新作『すべての恋が終わるとしても―140字の忘れられない恋―』を2024年1月26日(金)に発売いたします。「30秒で泣ける」と SNSを中心に大きな話題となり、シリーズ累計35万部を突破した大人気作待望の第三弾です。各書店限定の特典情報も解禁いた します。 ◆『すべての恋が終わるとしても―140字の忘れられない恋―』 特設ページ

>> https://novema.jp/article/starts/fuyuno/202401



『すべての恋が終わるとしても -140字の忘れられない恋 - 』

著者:冬野夜空

イラストレーター: ゆどうふ

価格:1485円(本体:1350円)

ISBN: 9784813793021 発行: スターツ出版株式会社

たとえ叶わなくても、一生に一度の恋だった。

140字で綴られる、一生忘れられない、たったひとつの恋。

(以下、本文『ただ好きなだけなのに』引用)

「別れよう」必死に繋ぎ止めていたものは呆気なく終わった。何が悪かったのかな。忙しい貴方の負担にならないようデートを我慢した。電話も減らして、気づけばLINEは一日一通に。全部貴方に合わせたんだよ。……わかってる、これが全部重いってことくらい。でも、それだけ貴方のことが好きだったんだよ。

◆著者コメント

どうも、冬野夜空です。今回は、SNSで話題になったこともあり、140字小説の書籍化第三弾を早くも出せる運びとなりました。 一巻二巻と変わらずに"誰かの為の物語"がきっとあると思うので、『これこそ私の物語』というものを探してみてください。

◆著者プロフィール

冬野夜空(ふゆのよぞら)

埼玉県在住。10代から執筆活動を続け、大学在学中の2019年『満月の夜に君を見つける』にてデビュー。同書は累計10万部を突破。2020年『一瞬を生きる君を、僕は永遠に忘れない。』が大ヒットし、累計25万部を突破。著作に『あの夏、夢の終わりで恋をした。』『100年越しの君に恋を唄う。』などがある(すべてスターツ出版刊)。

冬野夜空X(旧Twitter) / @fuyunoyozora___ <u>https://twitter.com/fuyunoyozora__</u> 冬野夜空Instagram / @fuyunoyozora__ <u>https://www.instagram.com/fuyunoyozora__</u> 冬野夜空TikTok / @fuyunoyozora__ <u>https://www.tiktok.com/@fuyunoyozora__</u>

【書店特典情報】

『すべての恋が終わるとしても―140字の忘れられない恋―』をご購入いただいた方にプレゼント!各書店にて様々な特典をご用意しています。一部実施しない店舗もございます。 実施店舗など詳細は各法人様へお問い合わせ下さい。特典は、『すべての恋が終わるとしても―140字の忘れられない恋―』一冊ご購入につき1部配布いたします。いずれも数量限定のため、なくなり次第終了です。



『140字小説入り クリアしおり』

クリアしおり実施店舗一覧はこちら(トーハン サイトへ) >> https://www.tohan.jp/news/20240119 2238.html

『忘れられない恋のミニステッカー』

ミニステッカー実施店舗一覧はこちら

TSUTAYA 実施店舗一覧 (TSUTAYA サイトへ) >> https://tsutaya.tsite.jp/article/book-comic/2034.html

他書店(コーチャンフォー・宮脇書店・明林堂・有隣堂など) 実施店舗一覧(ノベマ!サイトへ)

>> https://novema.jp/article/starts/fuyuno/list-202401







キラキラ光る!『言の葉カード』

さらに!一部店舗にて、すべ恋シリーズの『すべての恋が終わるとしても―140字の恋の話―』『すべての恋が終わるとしても―140字のさよならの話―』、または冬野夜空先生の文庫作品をいただいた方に、キラキラ光る!『言の葉カード』をプレゼントいたします。

言の葉カード実施店舗一覧はこちら (トーハン サイトへ) >>https://www.tohan.jp/news/202 40119 2238.html

いずれも数量限定のため、なくなり次第終了です。

◆お問い合せ先: スターツ出版株式会社 広報担当 佐々木 TEL:03-6202-0311 Mail: contact-stp@starts-pub.jp